BLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA
NIEm"im. MICHALA POLESKIEGO

w ROKITNIE SZLACHECKIM

42-450 LAZY, ul. SZKOLNAZ

tel. 3267 2923 1STA DZIECI ZAKWALIFTKOWANYCH DO PRZYJECIA

DO ODDZIALU PRZEDSZKOLNEGO PRZY NIEPUBLICZNEJ SZKOLE
PODSTAWOWEJ IM. MICHALA POLESKIEGO W ROKITNIE SZLACHECKIM

NA ROK SZKOLNY 2025/2026

Barczyk Pola
Bebak Nikodem
Dryja Ziemowit
Dudlak Ignacy
Fec Beau
Fec Simon
Haczyk Kazimierz
Hadamik Nadia
Hadamik Natasza

. Iwinska Klara

. Jach Alicja

. Janowski Leon

. Kapciak Ada

. Kluszezyniska Hanna

. Kowolik Tymon

. Kuwak Karolina

. Kuwak Marcel

. Kozlowska Iga

. Latos Hanna

. Lukasik Laura

. Malicki Jan

. Milka Franciszek

. Nowicki Jerzy

. Oczkowski Gustaw

. Piekacz Jakub

. Pierwocha Aleks

. Plewniak Marcel

. Rosinski Piotr

. Rézanska Maja

. Sajkiewicz Oliwia

. Sikora Filip

. Sikora Franciszek

. Skupniewski Filip

. Sokota Karol

. Sokola Wojciech
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.

Stachura Klara
Stachyra Kuba (Jakub)
Szostok Liliana
Teodorczuk Franciszek
Walnik Klara

Widera Oliwier
Wieczorek Amelia
Wieczorek Antonina
Wilk Tliriana

Wrobel Nikodem
Ziaja Julia

Ziaja Przemyslaw
Ziaja Ziemowit

Zak Michalina

Zytka Jan

DYREKTOR
MEPUBLICZAE] SIROLY PODSTAWC W

im MICHALA POLESKIEGC
ITNIE SZLA CKI‘
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